ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, MONTEMURLO

Piena proprieta di appartamento a piano terra-rialzato,
composto da ingresso-soggiorno, cucina, disimpegno
notte, tre camere, due bagni, tre terrazze con ampio
resede su via mazzini e via cavour e altro resede
disgiunto dal primo. cantina ed autorimessa. occupato
da terzi con titolo.

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

C/o studio notarile galdo viale vittorio veneto 7 prato

Gennaro Galda

057422763

€ 168.000,00

€ 1.000,00

€ 16.800,00

03/07/2012 ore 09:30

13/09/2012 ore 09:30
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